
 

Otázka č. 3 
Podľa Projektovej dokumentácie a Výkazu výmer majú Čerpacie stanice komunikovať cez 
GSM na dispečing ČOV Veselé. Tento dispečing má byť nový, alebo je existujúci? Vo VV 
neobsahuje položky, ktoré by sa dispečingu/prenosov týkali ( počítač, monitor, SW licencia, 
práce, vybavenie dispečing,...atď.). 

 

Odpoveď č. 3 
GSM modul jednotlivých prečerpávacích staníc bude posielať informácie nižšie uvedené,  
formou SMS na určené telefónne číslo/ čísla (Pracovníka ČOV a iné oprávnené osoby). 
Požadované informácie sú:  

- strata napätia v rozvádzači 

- porucha čerpadla 

- porucha plavákového spínača 

- max. hladina 
 

 

Otázka č. 4 
V predloženom Výkaze výmer v stavebnom objekte „Elektročasť – PS 05.2, SO 10.12., 
stavebná elektroinštalácia, NN prípojka“ sú rozvádzače RM1 a RM2, ale výkres pre RM2 
neobsahuje Projektová dokumentácia, Doplní obstarávateľ výkres pre RM2? 

 

Odpoveď č. 4 
Výkres rozvádzača RM2  sa nachádza v stavebnej časti - \E Stavebná časť\E.3 STAVEBNÁ 
ČASŤ VESELÉ\SO 10 ČOV Veselé - Stavebná časť\E.3.4.21 – E 3.4.21-3 označenie 
výkresu. Výkres je zverejnený v časti projektová dokumentácia na profile aj v systéme 
JOSEPHINE. 


